ИНФОРМАЦИЯ
14.02.2023 года на очередном заседании Совета депутатов муниципального округа Рязанский планируется рассмотреть вопрос о размещении ограждающих устройств по адресу: г. Москва, ул.  Михайлова, д. 28/7  согласно схеме установки шлагбаумов


Схема
Установки ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории в муниципальном округе Рязанский по адресу: ул. Михайлова, д. 28/7.
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Ограждающие устройства.
Внешний вид антивандального шлагбаума

Технические характеристики
	- антивандальный шлагбаум или аналог, с вызывной панелью, аудиосвязью с круглосуточной диспетчеризацией
Тип ограждающего устройства
[bookmark: _GoBack]Антивандальный шлагбаум откатного типа для контроля доступа транспортных средств. Конструкция шлагбаума состоит из металлической̆ стрелы с приводом и блоком управления. Все элементы покрыты порошково-полимерной̆ краской̆.
[image: https://intelpark.ru/images/catalog/detalsis.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\шлаг2.png]


[image: ../Снимок%20экрана%202017-05-24%20в%2013.27.56.png]	4000 мм


image1.png
==,

Wit

M)





image2.jpeg




image3.png




image4.jpg
Anwwa croens: (npoessa)
Buicora (rym6s/z0 crpens)
Temneparypiusi pewan pabors:
Bourarens

Notpebneman MowHocTs

Nurasine

Makcmanswii kpyTaLMics MOMeNT
VirescHanocTs cnons308akun

Crenens aaummst

Ckopocrs omepsITA/3aKpBTAR CTpens:
OBHapyesme npensrcTaui

Pynoe (asapuiinoe) orkpeime/sapsue
s S

3000, 3500, 4000, 4500, 5000, 5500, 6000 mm
1300/920
01-35/:50 10 +50°C
Nice RB 400
25087
2308/501
20 Hon
5%
P6s
615 cen.
Gecnposogisie gorosnements:

o s TS g ST e




